
Planet Industrial Fast Ethernet Medienkonverter RJ45
/ SC, 15km

IFT-802TS15
EAN 4711213687563

Planet IP30 Slim Industrial Converter, 10/100, RJ45/SC SM-15KM

Fiberoptik Bridge-Konverter, 10/100Base-TX (RJ45) auf 100Base-FX (SC,
SM-15KM), IP-30 Industriegehäuse Aluminium, Auto MDI/MDI-X,
half/full duplex, Unterstützt 6KV DC Ethernet ESD-Schutz, Unterstützt
6KV DC EFT Schutz für Stromleitung, Betriebstemperatur -40 - 75 Grad
C, für DIN-Schiene und Wandmontage, Abmessungen (B x T x H) 135 x
85 x 32 mm, internes Netzteil für 12 - 48V DC

Die beste Lösung für raue Umgebungsbedingungen!

• 1-Port 10/100Base-T RJ-45
• 1 Port 100Base-FX SC interface, bietet eine Übertragung von bis zu

15km
• Redundante Stromversorgung: 12~48V DC, Redundante

Stromversorgung mit Umpolungs-Schutzfunktion
• IP-30 Schutz mit Metallgehäuse
• DIN-Schiene (Hutschiene) und Wandmontage möglich
• Relaisalarm für Port- und Stromausfall

• Fall-, Schock- und Vibrationsstabilität
• Entspricht den IEEE 802.3 und IEEE 802.3u Standards
• Unterstützt Auto-Negotiation und 10/100Mbps half / full duplex

Modus
• High performance Store and Forward Architektur
• Beugt Paketverlust durch Back Pressure (Half-Duplex) und IEEE

802.3x PAUSE frame flow control (Full-Duplex) vor
• Unterstützt bis zu 1522 Byte Paketgrößen
• Anschluss 1: RJ45
• Anschluss 2: SC
• Modus: Singlemode
• Distanz (km): 15
• DDM Unterstützung: nein
• Industrielle Nutzung: ja
• Sendeverfahren: Unidirektional
• PoE Injektor: nein
• Ethernet Geschwindigkeit: Fast Ethernet

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 20 21,00 39,50 44,50 53,01 93.178,30

Innen-VPE 1 1,05 5,00 21,00 15,00 1.575,00

Einzel-VPE 1 1,05 5,00 21,00 15,00 1.575,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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